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Postadress:301 86 Halmstad Telefon: 010-224 30 00 E-post: halland@lansstyrelsen.se Webb: lansstyrelsen.se/halland

Sändlista

Danska 
beredskapsstyrelsen -

Falkenbergs kommun kontaktcenter@falkenberg.se 

Frivilliga flygkåren n@ffk.se

Försvarsmakten, 
Västra militärregionen mrv-j9@mil.se

Göteborgs universitet -

Hallandstrafiken hallandstrafiken@hlt.se

Halmstads kommun direkt@halmstad.se

Hylte kommun kommunen@hylte.se

Jordbruksverket jordbruksverket@sjv.se

Kungsbacka kommun info@kungsbacka.se

Kustbevakningen registrator@kustbevakningen.se

Laholms kommun kommun@laholm.se

Livsmedelsverket livsmedelsverket@slv.se

Lokala säkerhetsnämnden,
Varberg ks@varberg.se

Länsstyrelsen i 
Jönköpings län jonkoping@lansstyrelsen.se

Länsstyrelsen Kalmar län kalmar@lansstyrelsen.se

Länsstyrelsen i 
Kronobergs län kronoberg@lansstyrelsen.se

Länsstyrelsen Skåne skane@lansstyrelsen.se

Remiss

Datum
2021-12-20

Ärendebeteckning 
452-9608-2021
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Länsstyrelsen Uppsala län uppsala@lansstyrelsen.se

Länsstyrelsen  
Västerbotten vasterbotten@lansstyrelsen.se

Länsstyrelsen  
Västra Götaland vastragotaland@lansstyrelsen.se

Marks kommun markskommun@mark.se

Myndigheten för 
samhällsskydd och
beredskap registrator@msb.se;

Polisen Region väst registrator.vast@polisen.se

Polismyndigheten registrator.kansli@polisen.se

Region Halland regionen@regionhalland.se

Regionala resursgruppen, 
RRG -

Ringhals AB beredskap.ringhals@vattenfall.com

Räddningstjänsten,
Storgöteborg raddningstjansten@rsgbg.se

Räddningstjänsten Väst rvast@rvast.se

Sjöfartsverket (JRCC) sjofartsverket@sjofartsverket.se

SMHI registrator@smhi.se

Socialstyrelsen socialstyrelsen@socialstyrelsen.se

SOS Alarm webb@sosalarm.se

Strålsäkerhets-
myndigheten registrator@ssm.se

Sveriges Radio -

Trafikverket trafikverket@trafikverket.se

Varbergs kommun varbergdirekt@varberg.se
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Så här hanterar Länsstyrelsen personuppgifter
Information om hur vi hanterar dessa finns på 
www.lansstyrelsen.se/dataskydd.
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